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Mia Full-Zip Sweatshirt, Damen, navy blau, L

Kapuzenjacke mit Damenschnitt aus bequemem, dehnbarem Stoff. Mit kontrastfarbenen
Seitentaschen und Brusttasche mit ReiBverschlissen. ReiBverschllisse mit gepragtem

Logo. Hochgeschlossene Kapuze mit Kordelzug zur einfachen Anpassung der Passform.
« OEKO-Tex: SE 21-271

« Kapuze

Artikel-Nr. WL76373

Modell 1000238
Alternative Artikelbezeichnung 211-28-30
Hersteller SOUTH WEST
Hersteller-Artikel-Nr. 1000238403010
GPSR Herstellerdaten Bastadgruppen AB

Fraktgatan 1



Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Farbe
Geschlecht

Waschanleitung

Zipper
GroBe
Materialzusammensetzung

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL76370
WL76371
WL76372
WL76373
WL76374
WL76375

PV weidinger

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

1 Stlick
1 Stiick
blau

Damen

40°C, nicht bleichen, nicht im Waschetrockner
trocknen, bigeln (2) mittlere Temperatur (max
150°C), nicht chemisch reinigen

ja
L
92% Baumwolle, 8% Elastan

nein

GroBe
XS

XL
XXL
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