

Mia Full-Zip Sweatshirt, Damen, navy blau, L



Kapuzenjacke mit Damenschnitt aus bequemem, dehnbarem Stoff. Mit kontrastfarbenen Seitentaschen und Brusttasche mit Reißverschlüssen. Reißverschlüsse mit geprägtem Logo. Hochgeschlossene Kapuze mit Kordelzug zur einfachen Anpassung der Passform.

- OEKO-Tex: SE 21-271
- Kapuze

Artikel-Nr.	WL76373
Modell	1000238
Alternative Artikelbezeichnung	211-28-30
Hersteller	SOUTH WEST
Hersteller-Artikel-Nr.	1000238403010
GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1

Products for the electronic industry



	SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	blau
Geschlecht	Damen
Waschanleitung	40°C, nicht bleichen, nicht im Wäschetrockner trocknen, bügeln (2) mittlere Temperatur (max 150°C), nicht chemisch reinigen
Zipper	ja
Größe	L
Materialzusammensetzung	92% Baumwolle, 8% Elastan
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL76370	XS
WL76371	S
WL76372	M
WL76373	L
WL76374	XL
WL76375	XXL